
FSI D30 Track
Spare Parts List

For Product number:

| A151000 |

Version 1.4, 05-2019, English

© Copyright 2019 | FSI power-tech aps | Erhvervsparken 14 | DK - 7160 Tørring | Denmark



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Front f. Motorafdækning4427760011

Beslag F. Relæ + Beholder4427680012

Cyl. bolt Ø25x984411580113

Kølerslange - top2005201014

Kølerslange - bund2005201115

Beholder f. kølevand2005201816

Sokkel f. relæ2006003517

Relæ med sikring2006003418

30 A sikring2006007819

Luftfilter Enhed20032020110

Regnhætte Ø5120032010111

Luftfilter beslag 20051003112

Køler20052004113

Kilerem SPB 160020050101214

Luftfilter udv. D3020032004115

Vibrationsdæmper Ø30x2220030044216

Inderfilter f. luftfilter D3020032005117

Slangebånd ø44-56
20070044118

Brændstoffilter20032022119

Pakning f. udstødningsflange44278604220

Stativ f. motor55500665121

Kileremskive F. Hy-pumpe55500668122

SPA 170 Kileremskive F. Pumpetræk55500669123

Hydralikpumpe D30- Track20022128124

Skive v. propel55500683125

Kilerem XPA098220050117126

Hy-pumpe beslag bag55500828127

Dækplade ved kilerem- Hy-pumpe55500833128

Vibrationsdæmper Ø20x2020030045129

Beslag ved køler part 255500899130

Udstødningsbøjning44278603131

Lydpotten "ned" D3055500403132

Momentstøtte55500025133

Leje 620620040025134

Leje 630520040026135

Remstrammer55500068136

Strammerulle Ø10055500136137

Kølergitter brug tegn 44276104!!44276104138

Gitter44276900139

Lukkebeslag med møtrik55500884140

Lukkebeslag f. hjelm44276106141

Motorinddækning - samlet55500958142

Pladeskrue 4,8x1660000165143

Plademøtrik Ø4,860000219144

Plademøtrik Ø5,560000167145

Pladeskrue 5,5x1960000164146

Oliepind60000069147

Generator20052012148

Oliefilter20032021149

Starter20052008150

Ventilatorrem20052009151

Motorramme44276300152

Motorkonsol55500829153

Spændeplade44275308254

Holder til køler44275307155

Plade f. kileremstræk55500885156

Beslag f. køler top55500897157

Skærm v. svinghjul44275201158

Dækplade v. mellemaksel44275203159

Beslag over actuator55501089160

Spændebeslag f. hængsel v. motorinddækning55501103461

Samlebeslag f. motorinddækning55500985162

Forlængerrør f. indsugning55500159163

Bagskærm v. mellemaksel55501867164

Vibrationsdæmper Ø30x1520030068565

Remskærm ved kobling bagerste del55500087166

60x76 hængsel20060018267

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100168

Bolt M8x3032008030169

Stopskive f. svingcyl.55503286270

Bolt M8x2032008020271

Motor20051004172

Rør f. oliepind44277800173

Beslag f. arbejdslampe55501102174

LED Arbejdslygte60000228175

Type Page

Intern no.

D30 Track Engine

A 55501181

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

49

65

48

56

51

59

57

8

3

25

27

6

29
30

13

16

5

9

2

4

2826

23

2224

19

6533

69 68

35 37 34

36

47

50312032

18

63

12

17

10

43

39

44

45

46

38

4241

15

1458

62

64

40

66

52

11

61

67

61

1

65

20

7

54 53 21

55

Page E

70

71

60

72

73

7574



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 44277600 Cover Engine Front D30-470
2 1 44276800 Bracket f. Coolant Reservoir
3 1 44115801 Cyl. Bolt Ø25x98
4 1 20052010 Radiator Hose Top f. D30
5 1 20052011 Radiator Hose Bottom f. D30
6 1 20052018 Coolant Reservoir
7 1 20060035 Socket f. Relay
8 1 20060034 Relay with Fuse
9 1 20060078 Fuse, 30Amp
10 1 20032020 Air Filter Unit D30
11 1 20032010 Raincover Ø51mm D30
12 1 20051003 Bracket f. Airfilter D30
13 1 20052004 Radiator f. D30
14 2 20050101 V-Belt SPB 1600R/P
15 1 20032004 Airfilter Outer
16 2 20030044 Vibration Absorber Ø30x22 2xM8
17 1 20032005 Airfilter Inner
18 1 20070044 Snap Ring Ext. Ø20
19 1 20032022 Fuel Filter D30
20 2 44278604 Exhaust Gasket
21 1 55500665 Engine Frame
22 1 55500668 V-belt pulley SPA 170
23 1 55500669 V-belt Pulley SPA 170
24 1 20022128 Hydraulic pump D30 Track
25 1 55500683 End Disc
26 1 20050117 V-belt XPA0982
27 1 55500828 Rear Bracket HY-Pump
28 1 55500833 V-Belt Cover
29 1 20030045 Vibration Absorber M6 20 X 20
30 1 55500899 Bracket f. Radiator Top D30 - Part 2
31 1 44278603 Exhaust Bend D30
32 1 55500403 Exhaust Muffler Down D30
33 1 55500025 Support Bracket
34 1 20040025 Bearing Ø30
35 1 20040026 Bearing Ø25
36 1 55500068 Belt Tensioner
37 1 55500136 Tension Roller D30
38 1 44276104 Radiator grid D30
39 1 44276900 Fan Grid D30
40 1 55500884 Buckle w. Nut
41 1 44276106 Buckle f. Engine Cover
42 1 55500958 Engine Cover D30
43 1 60000165 Clip Screw 4,8x16
44 1 60000219 Clip Nut Ø4,8
45 1 60000167 Clip Nut Ø5,5

Page 3 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Front f. Motorafdækning4427760011

Beslag F. Relæ + Beholder4427680012

Cyl. bolt Ø25x984411580113

Kølerslange - top2005201014

Kølerslange - bund2005201115

Beholder f. kølevand2005201816

Sokkel f. relæ2006003517

Relæ med sikring2006003418

30 A sikring2006007819

Luftfilter Enhed20032020110

Regnhætte Ø5120032010111

Luftfilter beslag 20051003112

Køler20052004113

Kilerem SPB 160020050101214

Luftfilter udv. D3020032004115

Vibrationsdæmper Ø30x2220030044216

Inderfilter f. luftfilter D3020032005117

Slangebånd ø44-56
20070044118

Brændstoffilter20032022119

Pakning f. udstødningsflange44278604220

Stativ f. motor55500665121

Kileremskive F. Hy-pumpe55500668122

SPA 170 Kileremskive F. Pumpetræk55500669123

Hydralikpumpe D30- Track20022128124

Skive v. propel55500683125

Kilerem XPA098220050117126

Hy-pumpe beslag bag55500828127

Dækplade ved kilerem- Hy-pumpe55500833128

Vibrationsdæmper Ø20x2020030045129

Beslag ved køler part 255500899130

Udstødningsbøjning44278603131

Lydpotten "ned" D3055500403132

Momentstøtte55500025133

Leje 620620040025134

Leje 630520040026135

Remstrammer55500068136

Strammerulle Ø10055500136137

Kølergitter brug tegn 44276104!!44276104138

Gitter44276900139

Lukkebeslag med møtrik55500884140

Lukkebeslag f. hjelm44276106141

Motorinddækning - samlet55500958142

Pladeskrue 4,8x1660000165143

Plademøtrik Ø4,860000219144

Plademøtrik Ø5,560000167145

Pladeskrue 5,5x1960000164146

Oliepind60000069147

Generator20052012148

Oliefilter20032021149

Starter20052008150

Ventilatorrem20052009151

Motorramme44276300152

Motorkonsol55500829153

Spændeplade44275308254

Holder til køler44275307155

Plade f. kileremstræk55500885156

Beslag f. køler top55500897157

Skærm v. svinghjul44275201158

Dækplade v. mellemaksel44275203159

Beslag over actuator55501089160

Spændebeslag f. hængsel v. motorinddækning55501103461

Samlebeslag f. motorinddækning55500985162

Forlængerrør f. indsugning55500159163

Bagskærm v. mellemaksel55501867164

Vibrationsdæmper Ø30x1520030068565

Remskærm ved kobling bagerste del55500087166

60x76 hængsel20060018267

Stopskive B20 + B22 Ø35/8,544955100168

Bolt M8x3032008030169

Stopskive f. svingcyl.55503286270

Bolt M8x2032008020271

Motor20051004172

Rør f. oliepind44277800173

Beslag f. arbejdslampe55501102174

LED Arbejdslygte60000228175

Type Page

Intern no.

D30 Track Engine

A 55501181

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

49

65

48

56

51

59

57

8

3

25

27

6

29
30

13

16

5

9

2

4

2826

23

2224

19

6533

69 68

35 37 34

36

47

50312032

18

63

12

17

10

43

39

44

45

46

38

4241

15

1458

62

64

40

66

52

11

61

67

61

1

65

20

7

54 53 21

55

Page E

70

71

60

72

73

7574



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 1 60000164 Clip Screw 5,5x19
47 1 60000069 Dipstick D30 Kubota
48 1 20052012 Alternator D30 Kubota
49 1 20032021 Oil Filter D30 Kubota
50 1 20052008 Starter
51 1 20052009 V-Belt f. Fan and Alternator D30
52 1 44276300 Engine Frame B28
53 1 55500829 Engine Bracket D30
54 2 44275308 Mounting Bracket
55 1 44275307 Radiator Bracket D30
56 1 55500885 Support f. V-belt
57 1 55500897 Bracket f. Radiator Top D30 - Part 1
58 1 44275201 V-Belt Cover
59 1 44275203 Shaft Cover
60 1 55501089 Bracket
61 4 55501103 Bracket f. Hinge
62 1 55500985 Bracket f. Engine Cover
63 1 55500159 Extension Tube, Aspiration D30
64 1 55501867 Rear Cover f. Axle
65 5 20030068 Vibration Absorber Ø30x15
66 1 55500087 Rear Cover f. Flywheel
67 2 20060018 Hinge cc34mm
68 1 44955100 End Disc Ø35x8,5
69 1 32008030 Bolt M8x30
70 2 55503286 Disc
71 2 32008020 Bolt M8x20
72 1 20051004 Kubota Engine
73 1 44277800 Dipstick Tube
74 1 55501102 Bracket f. LEDWorklight
75 1 60000228 LEDWorklight

Page 5 of 23



 

 

PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Øjebolt M162003004911

Drøvleventil 1/4"2002500112

Batteriholder4412330023

Gaffelstykke 5202003008524

Kabel f. gashåndtag
2006005615

Fjeder f. håndtag
2007001816

Nødstop f. Subaru2006008017

Vibrationsdæmper Ø30x152003006848

Spændeplade f. drøvleventil4427570819

Bånd
44277213110

Bagplade44277208111

Værktøjskasse44277209112

Låg f. værktøjskasse
44277212113

Løftebeslag44277217114

Styr f. betjening44277220115

Bunddæksel pakning44278100216

3/4" - 3/4" NPT Nippel 20024083117

Flangebolt M8X2531508025318

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081119

Gaffel55500241120

Kasse f. nødstop55500242121

Bøsning for bøjle55500246122

Arm f. kontakt55500249123

Støtte f. bøjle55500407124

Styrebøsning f. bøjle55500408125

Spændeplade f. startkontakt55500409126

Brændstoftank55500630127

Hydrauliktank55500632128

Manøvreventil Højre20052039129

Panel f. tændingsboks D30 - Track55500645130

Bøjle v. betjening55500647131

Bunddæksel hy-tank B28+D3055500667132

Afstandsstykke for håndtag
55501021133

Gummibelægning f. håndstøtte
55500343134

Manøvreventil Venstre60000169135

Buttonhead M6x1631006016436

Batteri20060053137

Batterikabel_minus20060037138

Batterikabel_plus20060038139

Batterikasse44123200140

Tændingsboks D3020060032141

CH bolt M8x1233008012142

Møtrik M538000105343

Dæksel for hydraulliktank20024041144

Hydraullikfilter Enhed20032027145

Hydraullikfilter20032018146

Hængsel 40x4020060091247

Låsemøtrik M8
38000208148

Buttonhead M5x3031005030449

Buttonhead M5x3531005035150

Kontakt 1-0 1 pol.60000182151

Kontakt f. start20060089152

Tankdæksel20030094153

Gashåndtag
20060057154

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693155

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196256

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197457

Skærm over betjening55500644158

3/4" Bonded seal20024043359

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107260

Brændstof sugefilter20032023161

1/4" Bonded seal20024066462

1/4" banjobolt20024068263

Buttonhead M8x2031008020264

M8 Låsemøtrik
38000208165

M8 skive39081617266

Kontakt 1-0-2 1 pol60000183167

Betjeningspanel Track55500637168

 

 

Type Page

Intern no.

D30 Track Tank and control B 55501145

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

39

16

24

34

40

3

8

37

18

32

54

25

38

68

15

53

21

30

5

46

42

14

27

45

44

19

17

1

35

29

10

9

2

49

51

41

7

55

12

28

58

61

59

60

62

62

63

65

6466

6466

57

56

47 13

31

26

52

5048

2018

43436

23

6332236

11

67



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20030049 Lifting Bolt M16
2 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
3 2 44123300 Battery Clamp
4 2 20030085 Fork End - 5mm
5 1 20060056 Cable f. Throttle
6 1 20070018 Spring f. Safety Bar
7 1 20060080 E-Stop (Ce4P-10R-02)
8 4 20030068 Vibration Absorber Ø30x15
9 1 44275708 Mounting Plate Flow Valve
10 1 44277213 Mounting Strip Tank
11 1 44277208 Flange
12 1 44277209 Tool Box
13 1 44277212 Lid f. Tool Box
14 1 44277217 Lifting Bracket
15 1 44277220 Guide f. Controlpanel
16 2 44278100 Gasket f. Basecover Fuel + Hydraulic
17 1 20024083 Adaptor 3/4-3/4 Npt
18 3 31508025 Bolt M8X25 w. Flange
19 1 20024081 Adaptor 3/4-3/8
20 1 55500241 Bracket f. Start Swich
21 1 55500242 Box f. E-Stop
22 1 55500246 Bushing f. Safety Bar
23 1 55500249 Arm f. Swich
24 1 55500407 Support f. Safety Bar
25 1 55500408 Guide f. Safety Bar
26 1 55500409 Clamping Plate f. Start/Stop Switch
27 1 55500630 Fuel tank D30 Track
28 1 55500632 Hydraulic Tank D30 Track
29 1 20052039 Control valve Right
30 1 55500645 Cover f. Start Box
31 1 55500647 Safety bar
32 1 55500667 Bottom plate for hydraulic tank
33 1 55501021 Distance Ring
34 1 55500343 Safety Bar Padding
35 1 60000169 Control Valve Left
36 4 31006016 Buttonhead M6x16
37 1 20060053 Start Battery
38 1 20060037 Battery Connector -
39 1 20060038 Battery Connector +
40 1 44123200 Battery Plate
41 1 20060032 Start Box f. D30
42 1 33008012 Bolt Insex M8x12
43 3 38000105 NutM5
44 1 20024041 HY-Tank Cap w. Dipstick
45 1 20032027 Hydraulic Filter Unit

Page 7 of 23



 

 

PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Øjebolt M162003004911

Drøvleventil 1/4"2002500112

Batteriholder4412330023

Gaffelstykke 5202003008524

Kabel f. gashåndtag
2006005615

Fjeder f. håndtag
2007001816

Nødstop f. Subaru2006008017

Vibrationsdæmper Ø30x152003006848

Spændeplade f. drøvleventil4427570819

Bånd
44277213110

Bagplade44277208111

Værktøjskasse44277209112

Låg f. værktøjskasse
44277212113

Løftebeslag44277217114

Styr f. betjening44277220115

Bunddæksel pakning44278100216

3/4" - 3/4" NPT Nippel 20024083117

Flangebolt M8X2531508025318

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081119

Gaffel55500241120

Kasse f. nødstop55500242121

Bøsning for bøjle55500246122

Arm f. kontakt55500249123

Støtte f. bøjle55500407124

Styrebøsning f. bøjle55500408125

Spændeplade f. startkontakt55500409126

Brændstoftank55500630127

Hydrauliktank55500632128

Manøvreventil Højre20052039129

Panel f. tændingsboks D30 - Track55500645130

Bøjle v. betjening55500647131

Bunddæksel hy-tank B28+D3055500667132

Afstandsstykke for håndtag
55501021133

Gummibelægning f. håndstøtte
55500343134

Manøvreventil Venstre60000169135

Buttonhead M6x1631006016436

Batteri20060053137

Batterikabel_minus20060037138

Batterikabel_plus20060038139

Batterikasse44123200140

Tændingsboks D3020060032141

CH bolt M8x1233008012142

Møtrik M538000105343

Dæksel for hydraulliktank20024041144

Hydraullikfilter Enhed20032027145

Hydraullikfilter20032018146

Hængsel 40x4020060091247

Låsemøtrik M8
38000208148

Buttonhead M5x3031005030449

Buttonhead M5x3531005035150

Kontakt 1-0 1 pol.60000182151

Kontakt f. start20060089152

Tankdæksel20030094153

Gashåndtag
20060057154

Bunddæksel br-tank B28 + D3055500693155

Mellemlæg f værktøjskasse B28/D3055501196256

Spændeplade f. værktøjskasse B28/D3055501197457

Skærm over betjening55500644158

3/4" Bonded seal20024043359

3/4" nippel-muffe f. dieseltank20024107260

Brændstof sugefilter20032023161

1/4" Bonded seal20024066462

1/4" banjobolt20024068263

Buttonhead M8x2031008020264

M8 Låsemøtrik
38000208165

M8 skive39081617266

Kontakt 1-0-2 1 pol60000183167

Betjeningspanel Track55500637168

 

 

Type Page

Intern no.

D30 Track Tank and control B 55501145

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

39

16

24

34

40

3

8

37

18

32

54

25

38

68

15

53

21

30

5

46

42

14

27

45

44

19

17

1

35

29

10

9

2

49

51

41

7

55

12

28

58

61

59

60

62

62

63

65

6466

6466

57

56

47 13

31

26

52

5048

2018

43436

23

6332236

11

67



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 1 20032018 Hydraulic Filter
47 2 20060091 Hinge f. Toolbox, Plastic
48 1 38000208 Locknut M8
49 4 31005030 Buttonhead M5x30
50 1 31005035 Buttonhead M5x35
51 1 60000182 Switch
52 1 20060089 Start/stop Safety Switch
53 1 20030094 Fuel Cap w. Indicator B28+D30 Threaded
54 1 20060057 Throttle Lever
55 1 55500693 Base Cover f. Fuel Tank
56 2 55501196 Distance Plate f. Hinge
57 4 55501197 Clamping Plate f. Hinge
58 1 55500644 Top cover for control panel
59 3 20024043 Bonded Seal 3/4"
60 2 20024107 Adaptor 1/4-3/4"
61 1 20032023 Fuel Tank Filter
62 4 20024066 Bonded Seal 1/4"
63 2 20024068 Banjo Bolt 1/4"
64 2 31008020 Buttonhead M8x20
65 1 38000208 Locknut M8
66 2 39081617 Washer M8
67 1 60000183 Switch 1-0-2
68 1 55500637 Control Panel D30 Track

Page 9 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Side f. bund5550060921

Drejekrans2007000112

Bundramme 5550063113

Bælter6000017114

Skinne f. Track5550065425

Dækplade v. bælter V5550100216

Dækplade v. bælter H5550100317

Cyl. 150-25-50-Ø25 Højre2002602628

Bolt f. svingcyl. bag4427710929

Rørstift Ø6x4020030070210

6/2 Ventil60000170111

Beslag f. cyl. til dozzer 55500933112

US Bolt M8x1634008016213

Type Page

Intern no.

D30 Track Belt C 55501182

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

3

6

2

7

11 12

4

5

1

8

10

9

13



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 55500609 Side Plate D30 Track
2 1 20070001 Turntable B28/D30
3 1 55500631 Bottom Frame
4 1 60000171 Track Unit D30
5 2 55500654 Mounting Strip f. Side Plate Track
6 1 55501002 Cover f. Tracks Left
7 1 55501003 Cover f. Tracks Right
8 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
9 2 44277109 Cyl. Bolt Ø30x100
10 2 20030070 Pin Ø6x40
11 1 60000170 6/2 Valve 3/8"
12 1 55500933 Bracket f. HY-Cylinder
13 2 34008016 CS Bolt M8x16

Page 11 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserarm5550122111

Spånfang bag
4425120212

Spånfang V
4425120313

Spånfang H
5550110414

Dækplade ved remskærm til fræser4425130315

Ende f. remskærm4425130216

Remskærm ved fræser4425130117

Remstyr4427850028

Smørenippel M6 x90 gr.6000025119

Bronze-bøsning Ø35 med krave20040012210

Cyl. bolt Ø25x6355500050111

Øjebolt M1620030049112

Bræddebolt M8x2020030001313

Smøreslange m. nippler 30-47055500085114

Liste 170 mm44114800215

Liste 280 mm44114900116

Liste 400 mm44122500217

Gummi Afd. Bag20011241118

Gummi Afd. Side20011242219

TB Bøsning Ø6520050081220

Not 18x11x5020030029221

TB Bøsning Ø4020050003122

Remskive Ø170B-320050006123

Nav f. mellemaksel44250100124

Mellemaksel - svejst44250200125

Remskive Ø150B-320050079126

Remskive Ø265B-220050103127

Kilerem SPB 265020050011328

Inderring 35x40x20,520040022129

M8 skive39081512430

Bolt M8x7032508070431

Rør f. slangestyr55500787432

Cyl. bolt Ø25x9844115801133

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023134

Bøsning ved løftecyl.55501424135

Nåleleje 35x20
20040023136

Låsering Indv. Ø50
20070037137

Simmerring 40x50x820054004138

Leje 600520040021239

Låsering Indv. ø47
20070036140

Stopskive f. mellemaksel44250203141

US bolt M8x1634508016142

Prop20054005143

Remstrammer løs m. gevind44102300244

Flangeleje Ø4020040002245

Dækplade v. leje Ø4055500047246

Bolt M12x3032012030447

Bolt M12x3532012035448

Not 12x8x4020030025149

Fræserskive todelt55500164150

Holder cc45mm f. Tand Ø24,5124545001651

Bolt f/tooth Ø24,5120510161652

Tand Ø24,5124500001653

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N1654

Skive f. Tand Ø24,512450000-W1655

Fræseraksel m. flange20011259156

Washer M1639163030857

Stålbolt M16x40
32016040858

Type Page

Intern no.

D30 Track Cutterwheel D 55502875

3

7

1

2
4

39 4341 42

2027

21

6

13

2322

44 48

4749

56 57 58

10

10

11

33

3130

8

32

5 20

29 38 37 36

51

53

55

54

52

17

151615

18

25

28

19

50 46 45

14

39 40

24

2612

9

3435



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55501221 Cutter Arm
2 1 44251202 Protection Rear
3 1 44251203 Protection Left
4 1 55501104 Protection Right
5 1 44251303 Coverplate f. V-belt
6 1 44251302 Rear Part f. V-belt Cover
7 1 44251301 V-belt Cover
8 2 44278500 V-belt Guide
9 1 60000251 Grease Nipple M6, Angled 90
10 2 20040012 Bronze Bushing Ø35 w. Flange
11 1 55500050 Cyl. Bolt Ø25x63
12 1 20030049 Lifting Bolt M16
13 3 20030001 Carriage Bolt M8 X 16
14 1 55500085 Greasehose incl. Nipples
15 2 44114800 Mounting Strip 170mm - 2 Holes
16 1 44114900 Mounting Strip 280mm - 4 Holes
17 2 44122500 Mounting Strip 400mm - 4 Holes
18 1 20011241 Rubber Protection Rear
19 2 20011242 Rubber Protection Side
20 2 20050081 Clamping Element f. Pulley
21 2 20030029 Groove 18X11X50
22 1 20050003 Clamping Element f. Pulley
23 1 20050006 Pulley Ø170B-3
24 1 44250100 Hub f. Axle
25 1 44250200 Axle
26 1 20050079 Pulley 150B-3
27 1 20050103 Pulley Ø265B-2
28 3 20050011 V-belt SPB 2650
29 1 20040022 Inner Ring Bearing
30 4 39081512 Washer M8
31 4 32508070 Bolt M8x70
32 4 55500787 Distance Pipe f. HY-Hoses
33 1 44115801 Cyl. Bolt Ø25x98
34 1 20026023 HY-Cylinder 140-30-60-Ø25
35 1 55501424 Bushing Cyl. Bolt
36 1 20040023 Needle Bearing
37 1 20070037 Snap Ring Internal Ø50
38 1 20054004 Shaft Seal Ring
39 2 20040021 Bearing
40 1 20070036 Snap Ring Internal Ø47
41 1 44250203 Stop Washer f. Bearing Between Shaft
42 1 34508016 CS Bolt M6x16
43 1 20054005 Plug Ø47
44 2 44102300 Belt tensioner
45 2 20040002 Flange Bearing ø40mm

Page 13 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserarm5550122111

Spånfang bag
4425120212

Spånfang V
4425120313

Spånfang H
5550110414

Dækplade ved remskærm til fræser4425130315

Ende f. remskærm4425130216

Remskærm ved fræser4425130117

Remstyr4427850028

Smørenippel M6 x90 gr.6000025119

Bronze-bøsning Ø35 med krave20040012210

Cyl. bolt Ø25x6355500050111

Øjebolt M1620030049112

Bræddebolt M8x2020030001313

Smøreslange m. nippler 30-47055500085114

Liste 170 mm44114800215

Liste 280 mm44114900116

Liste 400 mm44122500217

Gummi Afd. Bag20011241118

Gummi Afd. Side20011242219

TB Bøsning Ø6520050081220

Not 18x11x5020030029221

TB Bøsning Ø4020050003122

Remskive Ø170B-320050006123

Nav f. mellemaksel44250100124

Mellemaksel - svejst44250200125

Remskive Ø150B-320050079126

Remskive Ø265B-220050103127

Kilerem SPB 265020050011328

Inderring 35x40x20,520040022129

M8 skive39081512430

Bolt M8x7032508070431

Rør f. slangestyr55500787432

Cyl. bolt Ø25x9844115801133

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023134

Bøsning ved løftecyl.55501424135

Nåleleje 35x20
20040023136

Låsering Indv. Ø50
20070037137

Simmerring 40x50x820054004138

Leje 600520040021239

Låsering Indv. ø47
20070036140

Stopskive f. mellemaksel44250203141

US bolt M8x1634508016142

Prop20054005143

Remstrammer løs m. gevind44102300244

Flangeleje Ø4020040002245

Dækplade v. leje Ø4055500047246

Bolt M12x3032012030447

Bolt M12x3532012035448

Not 12x8x4020030025149

Fræserskive todelt55500164150

Holder cc45mm f. Tand Ø24,5124545001651

Bolt f/tooth Ø24,5120510161652

Tand Ø24,5124500001653

Møtrik f. Tand Ø24,512450000-N1654

Skive f. Tand Ø24,512450000-W1655

Fræseraksel m. flange20011259156

Washer M1639163030857

Stålbolt M16x40
32016040858

Type Page

Intern no.

D30 Track Cutterwheel D 55502875

3

7

1

2
4

39 4341 42

2027

21

6

13

2322

44 48

4749

56 57 58

10

10

11

33

3130

8

32

5 20

29 38 37 36

51

53

55

54

52

17

151615

18

25

28

19

50 46 45

14

39 40

24

2612

9

3435



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
46 2 55500047 Coverplate f. Bearing
47 4 32012030 Bolt M12x30
48 4 32012035 Bolt M12x35
49 1 20030025 Groove 12x8x40
50 1 55500164 Cutter Wheel Set, Ø470
51 16 12454500 Holder cc45mm for Tooth Ø24,5mm
52 16 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

12450000 Tooth Ø24,5mm w. Extra Nut (Pos 53, 54x2, 55)
53 16 12450000-T Tooth Ø24,5mm, konic washer and 2 x Nut
54 16 12450000-N Nut Extra f. Tooth Ø24,5mm
55 16 12450000-W Washer f. Tooth Ø24,5mm
56 1 20011259 Shaft f. Cutting Wheel
57 8 39163030 Washer M16
58 8 32016040 Bolt M16X40

Page 15 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Akseltap f. kobling bearbejdet5550003911

Stopskive5550003012

Afstandsring hy-kobling5550003613

Koblingsbrik5550002384

Trykfjeder2007003245

Afstandsrør5550003546

M10 stor skive2003006347

Bolt M10x453251004548

Sporkugleleje 62132004003519

Trykskive55500031110

Remskive SPB 150 f. kobling55500028111

Rulleleje 100820040033212

Afstandsring55500038113

Afstandsring55500037114

Inderring20040032115

Simmerring 45x55x720054002116

Låsering Indv. ø68
20070035117

Låsering Udv. Ø65
20070033118

Simmerring 50x68x820054003119

Bremsefod bearbejdet55500033220

Nitte f. koblingsbrik200300591621

Cylinderpart55500021122

Stempel f. kobling55500029423

Vinkelkontaktleje 320820040034124

Pakring f. stempel20054000425

Glidering f. stempel20054001826

Låsering Indv. Ø80
20070034127

Koblingsnav55500026128

US bolt M8x1634008016629

Passkive 40x50x1,020030062130

Passkive 40x50x0,320030061131

Passkive 40x50x0,220030060132

US Bolt M12x2534012025133

Flangebolt M8x1631508016234

Spec. bolt M10x25 NV1435010025635

M10 Skive39102020636

Skrabering f. stempel20054006437

Type Page

Intern no.

D30 Track Clutch E 55502467

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

20

29

4

34

33

28

11

21

7

8

22

2

5

6

10

27

23

26

25
37

24

9

1

36

35

32

18
3

31
30

12

13

17

16

19

15

14

26

12

4

21



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500039 Clutch Shaft
2 1 55500030 End Disc
3 1 55500036 Distance Ring
4 8 55500023 Brake-Clutch Pad
5 4 20070032 Spring, Clutch
6 4 55500035 Distance Tube Ø16x2,5x31
7 4 20030063 Washer Ø10,5x30x2,5
8 4 32510045 Bolt M10X45
9 1 20040035 Bearing f. Clutch
10 1 55500031 Pressureplate
11 1 55500028 Pulley SPB 150
12 2 20040033 Roller Bearing NU 1008ML
13 1 55500038 Distance Ring
14 1 55500037 Distance Ring
15 1 20040032 Inner Ring 40x45x20
16 1 20054002 Shaft Seal Ring 45x55x7
17 1 20070035 Snap Ring Internal Ø65x2,5mm
18 1 20070033 Snap Ring External Ø65x2,5mm
19 1 20054003 Shaft Seal Ring 50x68x8
20 2 55500033 Brake Rod D30
21 16 20030059 Rivet f. Brake-Clutch Pad
22 1 55500021 Cylinder Part f. Clutch D30
23 4 55500029 Piston f. Clutch
24 1 20040034 Outer Bearing
25 4 20054000 Piston Seal
26 8 20054001 Sliding Ring f. Piston
27 1 20070034 Snap Ring Internal Ø80
28 1 55500026 Clutch Facing Flange D30
29 6 34008016 CS Bolt M8x16
30 1 20030062 Shim Ø40X50X1
31 1 20030061 Shim Ø40X50X0,3
32 1 20030060 Shim ø40X50X0,2
33 1 34012025 Bolt M12 X 25
34 2 31508016 M8 X 16 Bolt w. Flange
35 6 35010025 Kubota Bolt M10x1,25x25 NV14
36 6 39102020 Washer M10
37 4 20054006 Scraper Ring f. Piston Clutch

Page 17 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

1/2" Bonded seal20024044121

1" Bonded seal2002412222

1" Nippel6000018723

1/4" Bonded seal20024066694

1/4" banjobolt20024068195

1/4" Banjobolt dobb.2002404796

Pilotstyret Kontra ventil 1/4"2002500417

1/4" Nippel2002407148

3/8" Bonded seal20024080359

3/8" Banjobolt dobb.20024037310

Kontra ventil til kobling20025033111

3/8" Banjobolt20024003712

1/2" - 1/4" Nippel-muffe20024029213

Hus 3-vejs f. cartridgeventil 1/4"20025034114

3/8 banjonippel - 1/4 gevind20024113615

1/4 Prop slutmuffe60000063216

Blok f. trykventil60000189117

Trykreduktions ventil f. kobling60000190118

3/8" - 1/4" Nippel20024073719

Cartridge ventil20025035120

1/4" Skot gennemf. 20024076121

1/4" Kontramøtrik 60000140122

3/4" Bonded seal20024043223

Fordeler ved pumpe55500823124

1/2" Nippel20024016225

Hydralikpumpe D30- Track20022128126

Bælter60000171127

Cyl. 150-25-50-Ø25 Højre20026026228

Manøvreventil Højre20052039129

Drøvleventil 1/4"20025001130

Manøvreventil Venstre60000169131

Hydraullikfilter Enhed20032027132

Hydraullikfilter20032018133

3/4" - 3/4" NPT Nippel 20024083134

3/4" - 3/8" Nippel-muffe20024081135

Cyl. 30-60-140-Ø2520026023136

Vinkel 1/4- 1/4 NPT20024074237

Nippel 1/4 - 1/820024077138

Kobberskive 1/8"20024082239

1/8 Prop 6-kant60000216140

1/2" Banjobolt20024057441

6/2 Ventil60000170142

3/8" - 1/4" Nippel-muffe60000217543

Type Page

Intern no.

D30 Track Hydraulic

F 55502488

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

3

2

129 11

15

16

19

10

54

1

6

8

22 21

18

17

23

43

7

24

25

2014

26

32

29

31

28

4

4

5

6 4 4 4 35 23

33

34

30

4

4

4

5

6

4

4

4

5

4

9

9 12

4

4

5

15

9

9

9

10

99

4

4

4 4 5

1

2 3

43

4

4

5

4

4

4

6

9912 9

4

4

13

4

27

36

37

3940

38

1

1

41

42

9 43

4 4 5

9 19

9



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 12 20024044 Bonded Seal 1/2"
2 2 20024122 Bonded Seal 1"
3 2 60000187 Nipple 1"
4 69 20024066 Bonded Seal 1/4"
5 19 20024068 Banjo Bolt 1/4"
6 9 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
7 1 20025004 Double Check Valve, 1/4"
8 4 20024071 Adaptor 1/4"
9 35 20024080 Bonded Seal 3/8"
10 3 20024037 Banjo Bolt Double 3/8"
11 1 20025033 One Way Valve 3/8" 10Bar
12 7 20024003 Banjo Bolt 3/8"
13 2 20024029 Adaptor 1/2" - 1/4"
14 1 20025034 Housing f. Cartridgevalve
15 6 20024113 Banjo Adaptor 3/8" - 1/4" Thread
16 2 60000063 Plug 1/4"
17 1 60000189 Housing f. Pressure Valve
18 1 60000190 Pressure Valve f. Clutch
19 7 20024073 Adaptor 3/8-1/4
20 1 20025035 Cartridgevalve
21 1 20024076 Penetration 1/4"
22 1 60000140 Jam Nut 1/4"
23 2 20024043 Bonded Seal 3/4"
24 1 55500823 T-Diverter
25 2 20024016 Adaptor 1/2 - 1/2 BSP
26 1 20022128 Hydraulic pump D30 Track
27 1 60000171 Track Unit D30
28 2 20026026 HY-Cylinder 150-25-50-Ø25
29 1 20052039 Control valve Right
30 1 20025001 Flow Valve, 1/4"
31 1 60000169 Control Valve Left
32 1 20032027 Hydraulic Filter Unit
33 1 20032018 Hydraulic Filter
34 1 20024083 Adaptor 3/4-3/4 Npt
35 1 20024081 Adaptor 3/4-3/8
36 1 20026023 HY-Cylinder 140-30-60-Ø25
37 2 20024074 Angled 1/4- 1/4 NPT
38 1 20024077 Adaptor 1/4-1/8
39 2 20024082 Seal Washer, 1/8"
40 1 60000216 Plug 1/8" Hex
41 4 20024057 Banjo Bolt 1/2"
42 1 60000170 6/2 Valve 3/8"
43 5 60000217 Adaptor 3/8" - 1/4"

Page 19 of 23



Type Page

Intern no.

D30 Track Hoses Hydraulic

G 55502491

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

2

3

1

1

3

2

1

1

7

7

3

4

5

6

2

2

9

12

13

14

15

16

17

18

19

Track left

Track

21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Track rigth

8

Lift/

Extend

Track Left

Forward/Backward

Track Right

F/B

Swing

11

10

20



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 20023101 Hydraulic Hose 1/4" x 475
2 2 20023521 Hydraulic Hose 1/4" x 875
3 1 20023522 Hydraulic Hose 1/4" x 700
4 1 20023123 Hydraulic Hose 1/4" x 300
5 1 20023523 Hydraulic Hose 1/4" x 1115
6 1 20023524 Hydraulic Hose 1/4" x 1515
7 2 20023525 Hydraulic Hose 1/4" x 340
8 1 20023526 Hydraulic Hose 1/4" x 1350
9 1 20023527 Hydraulic Hose 1/4" x 1400
10 1 20023528 Hydraulic Hose 1/4" x 1465
11 1 20023529 Hydraulic Hose 1/4" x 1475
12 1 20023530 Hydraulic Hose 1/4" x 775
13 1 20023531 Hydraulic Hose 1/4" x 600
14 1 20023532 Hydraulic Hose 1/4" x 1300
15 1 20023533 Hydraulic Hose 1/4" x 1350
16 1 20023534 Hydraulic Hose 1/4" x 1745
17 1 20023535 Hydraulic Hose 1/4" x 1795
18 1 20023536 Hydraulic Hose 1/4" x 460
19 1 20023537 Hydraulic Hose 1/4" x 600
20 1 20023538 Hydraulic Hose 1" x 1500
21 2 20023539 Hydraulic Hose 3/8" x 800
22 1 20023540 Hydraulic Hose 1/4" x 950
23 1 20023541 Hydraulic Hose 1/4" x 750
24 1 20023542 Hydraulic Hose 1/4" x 600
25 1 20023543 Hydraulic Hose 1/4"x 400
26 1 20023544 Hydraulic Hose 1/4" x 1075
27 1 20023121 Hydraulic Hose 1/4" x 280
28 1 20023545 Hydraulic Hose 3/8" x 200
29 1 20023546 Hydraulic Hose 3/8" x 2720
30 1 20023547 Hydraulic Hose 3/8" x 3220
31 1 20023548 Hydraulic Hose 1/2" x 510
32 1 20023549 Hydraulic Hose 1/2" x 630

Page 21 of 23



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

1/4" Bonded seal20024066311

1/4" banjobolt2002406882

3/8" Bonded seal20024080333

3/8" Banjobolt2002400374

3/8" - 1/4" Nippel2002407385

Cylinderbolt Ø20/485550080316

Dozzerblad5550092617

Bolt f. dozzer D30 Ø30/545550096628

Bronze-bøsning Ø30 m/krave2004001929

Dæmper Ø50x4060000952110

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028111

Cylinderbolt f. D30 dozer Ø20/9255502465112

Smørenippel M6x90 gr.60000251213

Boltekit f. sambyg60000174114

6/2 Ventil60000170215

3/8" - 1/4" Nippel-muffe60000217516

Type Page

Intern no.

D30 Track with Dozer H B131000

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

7

12

10

11

9 8 13

6

2

1435

3 5

3

16

4

2

1

3

11

15

33

34

Lift/Dozer



FSI D30 Track Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 31 20024066 Bonded Seal 1/4"
2 8 20024068 Banjo Bolt 1/4"
3 29 20024080 Bonded Seal 3/8"
4 7 20024003 Banjo Bolt 3/8"
5 8 20024073 Adaptor 3/8-1/4
6 1 55500803 Cyl. Bolt Ø20x48
7 1 55500926 Dozer Blade
8 2 55500966 Bolt f. Dozer Blade Ø30x54
9 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
10 1 60000952 Vibration Absorber
11 1 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
12 1 55502465 Cyl. Bolt Ø20x92
13 2 60000251 Grease Nipple M6, Angled 90
14 1 60000174 Valve Assembly Kit
15 2 60000170 6/2 Valve 3/8"
16 1 60000217 Adaptor 3/8" - 1/4"

Page 23 of 23


	A_55501181
	A_55501181
	B_55501145
	B_55501145
	C_55501182
	D_55502875
	D_55502875
	E_55502467
	F_55502488
	G_55502491
	H_55503307

